JUZGADO: 52 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
PROCESO: EJECUTIVO No.2020-00531

DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

CONTRA: NELSON EUGENIO RODRIGUEZ SALAZAR

LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P.

Capital Interés de plazo

PAGARE No. 207419317261- [ 37,160,288.76 | $ 5,536,656.89

PAGARE No. 4455538398 [ 29,575,933.17 | | $6,131,375.96

66,736,221.93 $ 11,668,032.85

Vi . Tasa p -
igencia LIQUIDACION DE CREDITO
anual
- . - . Interés ” Saldo de Capital
Desde Hasta Maxima Capital Liquidable Dias Intereses Mora Abonos /Titulos| Saldo de Intereses )
Plazo mas Intereses
22-ago-20 $ 66,736,221.93 $ 11,668,032.85 $ 78,404,254.78
22-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 66,736,221.93 10 $ 442,203.24 $12,110,236.09 $ 78,846,458.02
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 66,736,221.93 30 $1,330,474.21 $ 13,440,710.30 $80,176,932.23
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 66,736,221.93 31 $ 1,357,498.75 $ 14,798,209.05 $ 81,534,430.98
01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 66,736,221.93 30 $1,297,539.13 $ 16,095,748.18 $ 82,831,970.11
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 66,736,221.93 31 $1,315,299.14 $17,411,047.32 $ 84,147,269.25
01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 66,736,221.93 31 $ 1,309,457.54 $ 18,720,504.85 $ 85,456,726.78
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 66,736,221.93 28 $1,196,137.15 $19,916,642.01 $ 86,652,863.94
01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 66,736,221.93 31 $ 1,315,531.97 $21,232,173.97 $ 87,968,395.90
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 66,736,221.93 30 $ 1,266,563.42 $ 22,498,737.39 $ 89,234,959.32
01-may-21 31-may-21 25.83% $ 66,736,221.93 31 $ 1,302,700.55 $ 23,801,437.95 $ 90,537,659.88
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 66,736,221.93 30 $ 1,260,023.63 $ 25,061,461.57 $91,797,683.50
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 66,736,221.93 31 $ 1,299,995.51 $ 26,361,457.08 $93,097,679.01
01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 66,736,221.93 31 $ 1,304,052.59 $ 27,665,509.67 $94,401,731.60
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 66,736,221.93 30 $ 1,258,714.73 $ 28,924,224 .41 $ 95,660,446.34
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 66,736,221.93 31 $1,293,227.27 $30,217,451.68 $ 96,953,673.61
01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 66,736,221.93 30 $1,263,948.43 $ 31,481,400.11 $ 98,217,622.04
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 66,736,221.93 31 $1,318,903.85 $ 32,800,303.96 $ 99,536,525.89
01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 66,736,221.93 31 $1,332,371.42 $34,132,675.38 $ 100,868,897.31
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 66,736,221.93 28 $1,242,165.42 $ 35,374,840.80 $102,111,062.73
01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 66,736,221.93 31 $ 1,386,591.27 $ 36,761,432.06 $ 103,497,653.99
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 66,736,221.93 30 $1,379,129.24 $ 38,140,561.31 $ 104,876,783.24
01-may-22 31-may-22 29.57% $ 66,736,221.93 31 $ 1,468,605.91 $ 39,609,167.22 $ 106,345,389.15
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 66,736,221.93 30 $ 1,464,905.90 $41,074,073.11 $ 107,810,295.04
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 66,736,221.93 31 $1,570,778.69 $ 42,644,851.80 $ 109,381,073.73
01-ago-22 05-ago-22 33.32% $ 66,736,221.93 5 $ 262,975.32 $42,907,827.13 $ 109,644,049.06
$31,239,794.28 $42,907,827.13 $ 109,644,049.06
SALDO DE CAPITAL $66,736,221.93
SALDO DE INTERESES  $ 42,907,827.13
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS  $ 109,644,049.06
Atentamente,

do.
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8/8/22, 14:04 Correo: Juzgado 52 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Memorial liquidacion de credito 2020-00531

LUIS EDUARDO ALVARADO B. (AD) <asesoriacomercial@abogadosleasas.com>
Lun 08/08/2022 8:53

Para: Juzgado 52 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl52bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Sefior

JUEZ 52 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora me permito radicar memorial con liquidacion
de crédito del proceso bajo radicado 2020-00531 que tiene como demandante a SCOTIABANK
COLPATRIA y demandado NELSON EUGENIO RODRIGUEZ.
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LUIS EDUARDO ALVARADO B.
ABOGADOS LEASAS

Carrera 7 No,12-25 OF.503-50F Bogots
Telélonas: G01TOE0880 - 3054362114
3054641379 - AN4ITIEETT
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